Code

Nom de la librairie Adresse postal Ville N° de téléphone

Les librairies - JEAN CALVIN

Librairie Jean Calvin 9 quai Boissier de Sauvages 30100 Alés 04 66 86 16 61

Librairie Jean Calvin 49 rue Porte Baron 49300 Cholet 04 66 86 16 61

Librairie Jean Calvin 47 rue de Clichy 75009 Paris 04 66 86 16 61

Les librairies - CLC

CLC 49 boulevard de la Liberté 13001 Marseille 04 91 08 57 50
Chateauneuf du

CLC 1631 route Nationale 7 26780 Rhéne 04 7590 55 57
CLC 51 boulevard Gustave André 26000 Valence 04 75431290
CLC 50 rue Peyroliéres 31000 Toulouse 05344507 28
CLC 1 rue Anatole France 34000 Montpellier 04 67 92 65 15
CLC 8 rue de la Parcheminerie 35000 Rennes 0299 79 58 47
CLC 15 boulevard Gambetta 38000 Grenoble 04 76 47 96 76
CLC 40 rue du Molinet 59800 Lille 03 20 15 36 36
CLC 24 avenue de la Marseillaise 67000 Strasbourg 0388364132
CLC 10 quai Tilsitt 69002 Lyon 04 783703 20
CLC 47-49 rue Quincampoix 75004 Paris 01427209 32
Librairie 7ici 48 rue de Lille 75007 Paris 0142615777
Les librairies - LA MAISON DE

LA BIBLE

La maison de la Bible 115 cours Alsace Lorraine 33000 Bordeaux 05 56 52 46 92
La maison de la Bible 27 rue Dedieu 69100 Villeurbanne 04 37 48 49 85



La maison de la Bible

Les Librairies - LA PROCURE
La Procure

La Procure - Collége des
Bernardins

La Procure - Saint Lazare

La Procure - St Frangois de Sales
La Procure - Notre Dame

La Procure - L'universelle

La Procure - Bibliou

La Procure

La Procure

La Procure - Beaulieu

La Procure

La Procure - Largeron

La Procure - Saint Vincent

La Procure - Séminaire

La Procure

La Procure - Visages

La Procure

La Procure - Librairie classique
La Procure - D'étincelles

La Procure

La Procure

La Procure

4 rue Audubon

3 rue de Méziéres

20 rue de Poissy

5 rue de Laborde

5 rue Brémontier

16 rue Notre Dame

6 rue Vernier

91 rue Bourdonnoux

16 rue du cheval blanc

5 rue Amiral de la Grandiere
145 rue de Saint Genés
16/18 rue des Fossés

13 rue Carnot

17 place Valencia

55 rue Mgr Tréhiou

31 rue basse

101 rue de la madeleine

9 rue Henri IV

42 avenue de Saxe

3 rue Jean-Jacques Rousseau
20 rue Perciére

13 rue de Hoche

64 rue de la cathédrale

75012

75006

75005

75008

75017

01000

06000

18000

28000

29000

33000

35000

51000

56000

56007

59000

60000

69002

69006

74000

76000

78000

86000

Paris

Paris

Paris

Paris

Paris

Bourg en Bresse

Nice
Bourges
Chartres
Quimper
Bodeaux
Rennes
Reims
Vannes
Vannes Cedex
Lille
Beauvais
Lyon
Lyon
Annecy
Rouen
Versailles

Poitiers

01 43 26 80 53

01 4548 20 25

0153107442

01 44 90 93 05

01 4380 57 42

0474224116

06 12 82 25 99

02 48 24 83 95

0237217232

02989588 71

05 56 96 68 31

0299 38 74 93

03 26 77 58 41

0297540121

02 97 47 86 64

0320393051

034445066 11

0478 3763 19

04 78 24 82 67

04 50 45 25 95

02 3507 42 60

0130839963

0549017174



La Procure

La Procure - La crypte

Les librairies - SILOE
Siloé

Siloé

Espace Siloé

Siloé Biblica

Siloé Lis

Siloé
Siloé
Siloé

Siloé Saint-Benoit

Siloé

Autres librairies

Librairie Saint Joseph

Librairie Le Semeur

Librairie Point Bible

Santuaire Notre-Dame de Laghet -
Librairie

Librairie Certitude

Librairie Chemin de vie

4 place de I'Yerres

Place de la paix

62 rue Georges Clémenceau
22 bis rue Fleuriau

5 place Saint Martin

23 boulevard Amiral Courbet
3 rue du général Leclerc de

Hauteclocque

Grande Rue
Place du Colonel Arbanere
26 rue Albert Maignan

Abbaye d'En Calcat

58 rue Joffre

12 Place de la liberté
2 Place d'Allier

4 et 8 Bld de Cimiez

Route de Laghet
23 ter Rue Charles Dutreix

32 rue Georges Clémenceau

91000

95300

11150

17000

25200

30000

44000

50170

66000

72000

81110

85000

03000

03200

06000

06340

10000

10000

Evry

Pontoise

Carcassonne
La Rochelle
Liard

Nimes

Nantes

Mont Saint
Michel
Perpignan
Le Mans
Dourgne

La Roche sur

Yon

Moulins
Vichy

Nice

La Trinité
Troyes

Troyes

01 60 77 66 22

0134241676

04 68 25 20 48

05 46 29 48 52

0381918814

04 66 67 88 01

02 40 74 39 05

02 3360 14 41

04 68 34 79 33

02438753 16

05 63 50 37 98

0251373881

0470 44 02 69

0470 32 59 60

06 12 82 2599

04 92 41 50 50

0647000278

0325732377



Librairie Saint Paul
Librairie Equilibre
Librairie Biblia
Librairie Publica

Office Carmel Lisieux

Librairie Saint Norbert

Librairie chrétienne

Abbaye de la Trappe - Magasin

Abbaye Notre -Dame d'Aiguebelle

Librairie Cultura

Librairie Saint Augustin
Abbaye Saint-Guénolé
Librairie biblique Certitude

Librairie Jouanaud

Librairie Sauramps Comédie
Librairie Saint-Etienne
Librairie A la providence
Librairie Art et Livre
Abbaye de Maylis

Boutique des 3 avé

Abbaye de Pralines - Librairie

Librairie L'eau vive

Librairie du Livre

28 bis cours d'Estienne d'Orves 13001

184 avenue de la Rse

8 rue Courteissade

44 rue Saint Jean

57 rue du Carmel
Abbaye Saint Martin de
Mondaye

2 rue Bernard Patier

Librairie Aiguebelle

ZC Carré Sud

21 rue Charles Corbeau
Rue Gorrequer

9 bis rue de la Républigue

19 rue de la Trinité

Le Triangle CS 19026

60 rue Jules Michelet

15 rue Néricault Destouches
9 rue de I'Evéché

315 avenue de la Chalosse
10 boulevard Carnot

1285 route du Rhins

11 route de Saint-Agréve

8 quai de Versailles

13013

13100

14000

14106

14250

19100

24410

26230

30900

27000

29560

30000

31000

34967

37000

37000

40100

40250

41000

42630

43400

44000

Marseille
Marseille

Aiix en Provence
Caen

Lisieux

Juaye-Mondaye
Gaillarde
Echourgnac
Montjoyer
Nimes

Evreux

Vennec

Nimes
Toulouse
Montpellier
Cedex 2

Tours

Tours

Dax

Maylis

Blois

Pradines

Le Chambon sur
Lignon

Nantes

0491157777

0491 78 69 69

06 31 91 9502

02 31 86 03 00

0231485520

0231925811

058749 72 46

0553 80 82 50

04759804 73

04 66 70 92 80

0232260972

0298 27 73 34

04 66 21 08 76

0561147444

04 67 06 78 72

0247617741

02 47 0565 97

0558 74 03 25

0558977281

0254781823

04 77 64 87 96

04 71 658550

0240894478



Librairie Agapé

Librairie La sainte famille

Librairie Byblos

Abbaye Bellefontaine - Librairie

Abbaye de la Coudre - Librairie

Librairie L'asnée

Librairie Quand les livres
s‘ouvrent

Librairie biblique Certitude
Office Cathéchique

Librairie Onésime

Librairie Art et Liturgie
Librairie biblique Pau Béarn
Librairie Pradier

Librairie catholique Les bons

livres

Librairie familiale catholique
Librairie Oberlin

Librairie Certitude

Librairie Certitude

Librairie Certitude

Librairie Certitude

Librairie Saint-Paul

79 boulevard Alexandre Martin 45000

2 bis rue des héros de la
résistance

36 rue Barra

Rue Saint Benoit

11 rue Laxou

47 rue du Maréchal Foch

15 rue Lafayette

10 bis rue de la gendarmerie
5 rue Dampierre

232 rue Nationale

11 rue Latapie

7 place Pasteur

74 rue de la Grotte

22 avenue Bernadette
Soubirous

22 rue de la Division Leclerc

22 rue Schlumberger

8 place Bellecour

47000

49100

49122

53005

54600

56100

57000

57000

59140

59800

64000

64100

65100

65100

67000

68200

69002

Orléans

Agen
Angers
Bégrolles en
mauges
Laval Cedex

Nancy

Lorient
Metz

Metz
Dunkerque
Lille

Pau

Bayonne

Lourdes

Lourdes
Strasbourg
Mulhouse
Colmar
Munster
Sélestat

Lyon

02 38 7349 58

0553 66 13 99

02 41 22 48 89

02 41 7560 40

02 43 02 85 85

03839099 31

02 97 64 60 10

09 50 30 30 03

0387741728

0672481118

03 20 54 05 03

0559 27 77 89

05 59 59 06 02

05 62 94 02 55

0562 94 3505

0388 324583

09531652 84

0478 42 26 15



Librairie Livre de vie
Librairie Sacré cceur
Librairie La Bible parle
aujourd'hui

Librairie Stella maris
Librairie Saint Paul
Librairie L'armetiére
Librairie La réponse
Librairie La maison de

I'Emmanuel

Librairie La barque de Pierre
Librairie Sainte Cécile
Librairie biblique
Médiatheque familiale et
religieuse

Librairie Europart

Librairie Cathédrale

66 boulevard des Brotteaux

Place Cardinal Perraud

464 faubourg Montmélian
132 rue du Bac

28 rue de Chateaudun

66 rue Jeanne d'Arc

Lafayette

27 rue de France

36 impasse des Louviers

18 rue Augustin Malroux

2 rue Frangois Fabié

1 place Grignion de Montfort

Lambert

69006

71600

73000

75007

75009

76000

76100

77300

78100

81000

83000

85290

86240

2 avenue pasteur Vallery Radot 94000

Lyon

Paray-le-monial

Chambéry
Paris
Paris
Rouen

Rouen

Fontainebleau
Saint Germain en
Laye

Albi

Toulon

Sevre
Ligugé

Créteil

06 75 76 40 25

03 852408 48

04797069 15

0142223811

014548 48 89

06 30 83 64 98

09 86 49 02 03

0139730014

05 63 54 39 09

0494 41 48 82

025192 36 17

06 15 95 62 91

06 80517010



